
Организации

1.1 Полнота и 

актуальность 

информации об 

организации и её 

деятельности, 

размещенной в сети 

Интернет

1.2 Наличие на 

официальном 

сайте организации 

сведений о 

педагогических 

работниках

1.3 Доступность 

взаимодействия с 

получателем услуг

1.4 Доступность 

сведений о ходе 

рассмотрения 

обращений 

получателей услуг

Итого

МБОУ «Верхне-Бабинская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Камынинская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Косиновская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Котельниковская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Малокрюковская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ «Чекмаревская ООШ» 10 10 4 5 29

МБОУ "Быкановская СОШ" 10 10 4 5 29

МБОУ "Гридасовская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Зоринская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Каменская СОШ" 10 10 4 5 29

МБОУ "Павловская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Полукотельниковская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Рыбинобудская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Рудавская СОШ" 10 10 10 10 40

МБОУ "Усланская СОШ" 10 10 4 5 29

МБДОУ "Детский сад №1" 4 10 10 5 29

МКДОУ "Детский сад №2" 10 10 1 5 26

МБДОУ "Детский сад №3" 10 10 4 5 29

МБДОУ "Зоринский детский сад" 10 10 4 5 29

МБДОУ "Пригородный детский сад" 10 10 4 5 29

МБДОУ "Рудавский детский сад" 10 2 4 5 21

МБДОУ "Рыбино-Будский детский сад" 10 10 4 5 29

МБДОУ "Усланский детский сад" 6 0 2 5 13

Открытость и доступность информации об образовательной организации, осуществляющей образовательную деятельность
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Открытость и доступность информации об образовательной организации, 
осуществляющей образовательную деятельность

1.1 Полнота и актуальность информации об организации и её деятельности, размещенной в сети Интернет

1.2 Наличие на официальном сайте организации сведений о педагогических работниках

1.3 Доступность взаимодействия с получателем услуг

1.4 Доступность сведений о ходе рассмотрения обращений получателей услуг



Организации

1. Материально-

техническое и 

информационное 

обеспечение

2. Наличие 

необходимых 

условий для 

охраны и 

укрепления 

здоровья

3. Условия для 

индивидуальной 

работы с 

обучающимися

4. Наличие 

дополнительных 

образовательны

х программ

5. Наличие 

возможностей 

развития творческих 

возможностей и 

интересов 

обучающихся

6. Наличие возможности 

оказания психолого-

педагогической, 

медицинской и 

социальной помощи 

обучающимся

7. Наличие условий 

для обучающихся с 

ОВЗ и инвалидов

Итого

МБОУ «Верхне-Бабинская ООШ» 5 10 10 10 10 0 0 45

МБОУ «Камынинская ООШ» 5 10 10 6 10 0 0 41

МБОУ «Косиновская ООШ» 7 10 10 10 10 0 0 47

МБОУ «Котельниковская ООШ» 8 10 10 7 10 0 0 45

МБОУ «Малокрюковская ООШ» 10 10 10 9 10 0 0 49

МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ» 7 10 10 7 7 0 0 41

МБОУ «Чекмаревская ООШ» 9 10 10 10 10 0 0 49

МБОУ "Быкановская СОШ" 7 10 10 8 10 0 0 45

МБОУ "Гридасовская СОШ" 3 10 10 8 10 0 0 41

МБОУ "Зоринская СОШ" 7 10 10 10 10 10 0 57

МБОУ "Каменская СОШ" 7 10 10 9 10 0 0 46

МБОУ "Павловская СОШ" 6 10 10 9 10 0 0 45

МБОУ "Полукотельниковская СОШ" 5 9 10 8 10 10 0 52

МБОУ "Рыбинобудская СОШ" 4 10 10 8 10 10 0 52

МБОУ "Рудавская СОШ" 10 10 10 10 10 10 0 60

МБОУ "Усланская СОШ" 5 10 10 10 10 0 0 45

МБДОУ "Детский сад №1" 6 10 10 0 10 10 0 46

МКДОУ "Детский сад №2" 9 10 10 0 10 10 0 49

МБДОУ "Детский сад №3" 9 10 10 0 10 10 0 49

МБДОУ "Зоринский детский сад" 5 10 10 0 10 0 0 35

МБДОУ "Пригородный детский сад" 8 10 10 0 10 10 0 48

МБДОУ "Рудавский детский сад" 10 10 10 0 10 0 0 40
МБДОУ "Рыбино-Будский детский 

сад"
10 10 10 0 10 0 0 40

МБДОУ "Усланский детский сад" 5 10 10 0 10 0 0 35

Комфортность условий, в которых осуществляется образовательная деятельность
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Комфортность условий, в которых осуществляется образовательная деятельность

1. Материально-техническое и информационное обеспечение

2. Наличие необходимых условий для охраны и укрепления здоровья

3. Условия для индивидуальной работы с обучающимися

4. Наличие дополнительных образовательных программ

5. Наличие возможностей развития творческих возможностей и интересов обучающихся

6. Наличие возможности оказания психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи обучающимся

7. Наличие условий для обучающихся с ОВЗ и инвалидов



Организации
1. Доброжелательность и 

вежливость работника

2. Компетентность 

работников
Итого

МБОУ «Верхне-Бабинская ООШ» 10 10 20

МБОУ «Камынинская ООШ» 10 10 20

МБОУ «Косиновская ООШ» 10 10 20

МБОУ «Котельниковская ООШ» 10 9 19

МБОУ «Малокрюковская ООШ» 10 10 20

МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ» 10 10 20

МБОУ «Чекмаревская ООШ» 10 10 20

МБОУ "Быкановская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Гридасовская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Зоринская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Каменская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Павловская СОШ" 9.79 9.79 19.58

МБОУ "Полукотельниковская СОШ" 9.56 10 19.56

МБОУ "Рыбинобудская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Рудавская СОШ" 10 10 20

МБОУ "Усланская СОШ" 9.37 8.75 18.12

МБДОУ "Детский сад №1" 10 10 20

МКДОУ "Детский сад №2" 10 10 20

МБДОУ "Детский сад №3" 10 10 20

МБДОУ "Зоринский детский сад" 10 10 20

МБДОУ "Пригородный детский сад" 10 10 20

МБДОУ "Рудавский детский сад" 10 10 20

МБДОУ "Рыбино-Будский детский сад" 10 10 20

МБДОУ "Усланский детский сад" 10 10 20

Доброжелательность, вежливость, компетентность работников
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Доброжелаелательность, вежливость, компетентность работников

1. Доброжелательность и 
вежливость работника
2. Компетентность работников
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Организации

1. Удовлетворенность 

материально-

техническим 

обеспечением

2. Удовлетворенность 

качеством 

предоставляемых 

образовательных услуг

3. Готовность 

рекомендовать 

организацию 

родственникам и 

знакомым

Итого

МБОУ «Верхне-Бабинская ООШ» 5 9 10 24

МБОУ «Камынинская ООШ» 6 9 8 23

МБОУ «Косиновская ООШ» 7 9 10 26

МБОУ «Котельниковская ООШ» 8 10 10 28

МБОУ «Малокрюковская ООШ» 10 10 10 30

МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ» 8 10 9 27

МБОУ «Чекмаревская ООШ» 10 10 10 30

МБОУ "Быкановская СОШ" 6.25 10 10 26.25

МБОУ "Гридасовская СОШ" 0 8.75 10 18.75

МБОУ "Зоринская СОШ" 7.75 10 10 27.75

МБОУ "Каменская СОШ" 9.11 9.11 9.11 27.33

МБОУ "Павловская СОШ" 6.88 9.79 9.58 26.25

МБОУ "Полукотельниковская СОШ" 5.21 10 10 25.21

МБОУ "Рыбинобудская СОШ" 6.33 10 10 26.33

МБОУ "Рудавская СОШ" 9.52 9.76 9.52 28.8

МБОУ "Усланская СОШ" 6.56 9.37 9.06 24.99

МБДОУ "Детский сад №1" 8.31 10 10 28.31

МКДОУ "Детский сад №2" 9.67 9.67 10 29.34

МБДОУ "Детский сад №3" 9.57 10 10 29.57

МБДОУ "Зоринский детский сад" 8.46 10 10 28.46

МБДОУ "Пригородный детский сад" 8.33 10 10 28.33

МБДОУ "Рудавский детский сад" 10 10 10 30

МБДОУ "Рыбино-Будский детский сад" 8 10 10 28

МБДОУ "Усланский детский сад" 4.23 10 10 24.23

Удовлетворенность качеством образовательной деятельность организации
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Удовлетворенность качеством образовательной организации

1. Удовлетворенность материально-
техническим обеспечением

2. Удовлетворенность качеством 
предоставляемых образовательных 
услуг

3. Готовность рекомендовать 
организацию родственникам и 
знакомым
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Организации

1. Открытомть и 

доступность 

информации об 

организации

2. Комфортность 

условий

3. Доброжелательность, 

вежливость, компетентность 

работников

4. Удовлетворенность 

качеством 

образовательной 

деятельности

Итого

МБОУ «Верхне-Бабинская ООШ» 29 45 20 24 118

МБОУ «Камынинская ООШ» 29 41 20 23 113

МБОУ «Косиновская ООШ» 29 47 20 26 122

МБОУ «Котельниковская ООШ» 29 45 19 28 121

МБОУ «Малокрюковская ООШ» 29 49 20 30 128

МБОУ «Нижне-Солотинская ООШ» 29 41 20 27 117

МБОУ «Чекмаревская ООШ» 29 49 20 30 128

МБОУ "Быкановская СОШ" 29 45 20 26.25 120.25

МБОУ "Гридасовская СОШ" 40 41 20 18.75 119.75

МБОУ "Зоринская СОШ" 40 57 20 27.75 144.75

МБОУ "Каменская СОШ" 29 46 20 27.33 122.33

МБОУ "Павловская СОШ" 40 45 19.58 26.25 130.83

МБОУ "Полукотельниковская СОШ" 40 52 19.56 25.21 136.77

МБОУ "Рыбинобудская СОШ" 40 52 20 26.33 138.33

МБОУ "Рудавская СОШ" 40 60 20 28.8 148.8

МБОУ "Усланская СОШ" 29 45 18.12 24.99 117.11

МБДОУ "Детский сад №1" 29 46 20 28.31 123.31

МКДОУ "Детский сад №2" 26 49 20 29.34 124.34

МБДОУ "Детский сад №3" 29 49 20 29.57 127.57

МБДОУ "Зоринский детский сад" 29 35 20 28.46 112.46

МБДОУ "Пригородный детский сад" 29 48 20 28.33 125.33

МБДОУ "Рудавский детский сад" 21 40 20 30 111

МБДОУ "Рыбино-Будский детский сад" 29 40 20 28 117

МБДОУ "Усланский детский сад" 13 35 20 24.23 92.23

Общие результаты
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Общие результаты

1. Открытомть и доступность информации об 
организации

2. Комфортность условий

3. Доброжелательность, вежливость, 
компетентность работников

4. Удовлетворенность качеством 
образовательной деятельности


